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Aktualności

Podziel się

Podziel sięMimaki Europe
przedstawi ofertę
nowatorskich
rozwiązań do druku
cyfrowego na
tekstyliach podczas
targów Innovate
Textile & Apparel
Virtual Trade Show
Innovate Textile & Apparel
Trade Show (15-30
października 2020 r.).

Firma Mimaki Europe przygotuje wirtualną
prezentację swoich najnowszych rozwiązań
do druku na tekstyliach na tegoroczne targi
Innovate Textile & Apparel Trade Show
(15-30 października 2020 r.). Podobnie, jak
podczas tradycyjnych imprez targowych,
uczestnicy wirtualnego pokazu będą mogli
zwiedzić stoisko firmy Mimaki, zobaczyć, jak
działa technologia i porozmawiać

https://www.mimakieurope.com/
https://vts.wtin.com/
https://vts.wtin.com/
https://twitter.com/share


z zespołem o najnowszych trendach
i rozwiązaniach rynkowych, które pomagają
klientom realizować bieżące potrzeby.
Centralne miejsce na interaktywnym
wirtualnym stoisku firmy Mimaki zajmą
flagowa drukarka sublimacyjna TS55-1800
oraz nowa drukarka hybrydowa
TX300P-1800 MkII. Goście będą mogli
skorzystać z kilku wyjątkowych promocji
targowych, takich jak oferta specjalna na
model TS300P-1800 czy szansa wygrania
podstawowej drukarki sublimacyjnej.

Termosublimacja to przełomowa
technologia w druku na tekstyliach, która
zapewnia wysoką jakość i żywe kolory
wydruków na wielu tkaninach takich jak
poliester czy elastan — a wszystko to
w trybie na żądanie. Model TS55-1800 firmy
Mimaki łączy tę przełomową technologię
z jej uznaną fachową wiedzą
i innowacyjnością. Drukarka umożliwia
produkcję na skalę przemysłową i jest
wyposażona w podstawowe rozwiązania
techniczne firmy Mimaki, takie jak system
kontroli dysz (NCU) i system przywracania
sprawności dysz (NRS), które zapewniają
automatyczne wykrywanie i wymianę
zapchanych dysz bez przerywania
produkcji. Posiada także system MAPS
(Mimaki Advanced Pass System), który
pomaga zapobiegać prążkowaniu,
wykorzystując specjalny algorytm przy
każdym przebiegu i obliczając
najwydajniejsze sposób wtryskiwania kropel
atramentu w zależności od koloru, pokrycia



i prędkości druku.

 

Dostępna z opcją Mini Jumbo Roll, która
może pomóc zaoszczędzić do 25% kosztów
papieru oraz z systemem atramentów
o pojemności 10 l, drukarka Mimaki
TS55-1800 oferuje najniższy koszt
eksploatacji na rynku i jest idealnym
modelem produkcyjnym dla małych
i średnich firm. Podczas targów Innovate
Textile & Apparel Trade Show firma Mimaki
ogłosi specjalną promocję na tę drukarkę,
co jeszcze zwiększy jej atrakcyjność dla firm
chcących zdywersyfikować swoją
działalność w tych trudnych czasach.

 

Zaprezentowany wcześniej w tym roku
model Tx300P-1800 MkII umożliwia
zarówno druk na tekstyliach, jak i na
papierze, oferując niezrównaną
elastyczność i otwierając nowe możliwości
przed dostawcami usług druku. Dzięki
wymiennym płytom ta hybrydowa drukarka
do tekstyliów szybko przełącza się między
drukiem bezpośrednio na tkaninie oraz
drukiem transferowym, a użytkownicy mają
możliwość umieszczenia w maszynie
dowolnej z trzech różnych kombinacji
atramentów: barwnik do tkanin/sublimacja
bezpośrednia, barwnik do tkanin/sublimacja
transferowa lub sublimacja
bezpośrednia/sublimacja transferowa.
Pozwala to realizować rozmaite zadania, od



produkcji tkanin odzieżowych do tkanin do
wystroju wnętrz i tapet. Przystępna cenowo
i wszechstronna, drukarka Mimaki
Tx300P-1800 MkII jest przeznaczona
zarówno dla mniejszych dostawców usług
druku, jak i wysokonakładowych domów
produkcyjnych, oferując krótsze czasy
realizacji i większą opłacalność niskich
nakładów oraz wydruków próbnych na
tekstyliach.

 

Organizator imprezy, firma World Textile
Information Network (WTiN), przygotował
targi Innovate Textile & Apparel Trade
Show, aby umożliwić spotkanie wystawców
i gości w tych bezprecedensowych czasach.
Firma Mimaki popiera tę inicjatywę
i z radością przyjmie obecnych
i potencjalnych klientów na swoim stoisku,
a także pomoże im w planowanych
inwestycjach, przygotowując specjalne
targowe promocje, w tym szansę wygrania
podstawowej drukarki sublimacyjnej Mimaki

TS30-1300(1).

„Targi Innovate Textile & Apparel Trade
Show są dla firmy Mimaki okazją do
dalszego umocnienia jej pozycji na rynku
tekstyliów, pozyskania nowych klientów,
a także wymiany informacji i wiedzy
z szerzej pojętą branżą” — mówi Danna
Drion, starszy menedżer ds. marketingu,
Mimaki Europe. „Mamy wszechstronną
ofertę obejmującą różne technologie
i chętnie wyjaśnimy zalety tych drukarek,



aby pomóc dostawcom usług druku na
tekstyliach znaleźć technologię
odpowiednią dla ich firm. W tych trudnych
czasach my także chcemy mieć pewność,
że nasi obecni i potencjalni klienci dobrze
znają możliwości naszych rozwiązań
i skorzystają z promocyjnych ofert na
targach, aby mogli bez obaw realizować
kolejne inwestycje i maksymalizować
wydajność linii produkcyjnych, zachowując
rentowność i konkurencyjność. Ta impreza
właśnie to nam umożliwi i z niecierpliwością
na nią czekamy”.

Firma Mimaki wykorzysta także targi
Innovate Textile & Apparel Trade Show, aby
zachęcić gości do udziału w wirtualnych
spotkaniach jeden na jeden w formie
czatów na żywo z jej ekspertami, którzy
będą dostępni przez całą dobę. Zgodnie
z ogólnoświatowym zasięgiem imprezy,
firmie Mimaki Europe będą towarzyszyć
firmy Mimaki USA i Mimaki Global, aby
goście z całego świata w każdej chwili mieli
dostęp do przedstawicieli regionalnych.

Więcej informacji o produktach i usługach
firmy Mimaki można znaleźć na stronie
www.mimakieurope.com.

 

(1)  Więcej informacji na temat tego
konkursu można uzyskać na stoisku firmy
Mimaki.

http://www.mimakieurope.com


Drukarka termosublimacyjna Mimaki TS55-1800 zostanie
zaprezentowana w wirtualnym stoisku firmy Mimaki na
tegoroczne targi Innovate Textile & Apparel Virtual Trade
Show

Kolejnym produktem wyróżnionym w wirtualnej
prezentacji firmy Mimaki będzie hybrydowa drukarka
tekstylna Mimaki Tx300P-1800 MkII

 

Technologia drukowania na tekstyliach firmy Mimaki
umożliwia szeroki zakres przyciągających wzrok
spersonalizowanych aplikacji

 

O firmie Mimaki



Mimaki jest czołowym producentem
wielkoformatowych drukarek
atramentowych i maszyn tnących
przeznaczonych na rynki oznakowań
i grafiki, produktów przemysłowych oraz
branży tekstylno-odzieżowej i druku 3D.
W każdym z tych segmentów Mimaki
oferuje kompletną gamę produktów: sprzęt,
oprogramowanie i niezbędne materiały
eksploatacyjne, takie jak atramenty i noże.
Szczególnym atutem firmy Mimaki jest
oferowanie innowacyjnych, niezawodnych,
wysokiej jakości produktów opartych na jej
własnych technologiach druku
wykorzystujących atrament na bazie wody,
lateksowy, solwentowy i utwardzany
promieniami UV. W odpowiedzi na
zróżnicowane potrzeby rynkowe Mimaki
samodzielnie rozwija zaawansowane
rozwiązania do cyfrowego druku na
żądanie. Firma Mimaki Engineering Co. Ltd.
(prezes: Kazuaki Ikeda) ma siedzibę
w Nagano (Japonia) i jest notowana na
giełdzie w Tokio.
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